
23.11.2022 İstanbul Hipodromu - Deklareler (3. Yarış Günü)

1. Koşu
KV-6, 2 Yaşlı İngilizler, 57,00 kg
1500m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)110.000TL 2.)44.000TL 3.)22.000TL 4.)11.000TL 5.)5.500TL   E.İ.D:
1.28.19Yetiş.Primi: 1.)31.625TL 2.)12.650TL 3.)6.325TL 4.)3.163TL 5.)1.581TL   

1  SOUND OF SUMMER Koşmaz H.YÜZBAŞI DEN. KURTEL
 2y d e 59 TOROK (IRE)-LADY DERYA (IRE)   123 

2  MARCUS Koşmaz S.TAŞBEK DUY. FATURA
 2y a e 57 DARIYAN (FR)-INTARSIA (GER)   337411 

3  WHITE KHAN  A.ÇELİK S.BİLGİÇ V. İBR. ARACI
 2y k e 55 NATIVE KHAN (FR)-WHITE LILY   411 

4  BURGAZLI   A.KURŞUN E.KARATAŞ HAY. DOĞAN
 2y d e 54 INSPECTOR-SEDDIFI   12 

5  MY PRIVATE  G.KOCAKAYA A.KÜÇÜKAKSOY BAY. ÇELİK
 2y d e 54 HAKEEM (USA)-FERİDE ANA   331 

6  SWORD MASTER Koşmaz H.YÜZBAŞI N. ARİ. KURTEL
 2y a e 54 ENGLISH CHANNEL (USA)-CALL ME KIM (USA)   1 

7  UĞURCAN HAN Koşmaz M.BAYKARA SEF. ÜNLÜ
 2y d e 54 PAPA CLEM (USA)-FINAL DESTINATION   145545 

8  TORO ROSSO Koşmaz S.TAŞBEK DUY. FATURA
 2y a e 53 LORD OF ENGLAND (GER)-VELIGANDU (GER)    

9  CHELSEA   A.İNCİ E.ÇETİNKURT AHM. KORKMAZ
 2y d d 53 POWERSCOURT (GB)-PLUCKY KHAN (IRE)   5 

10  TEMPESTA MIA  E.AKTUĞ S.TAŞBEK DUY. FATURA
 2y d d 51 THREE VALLEYS (USA)-BYE BYE FUJI (USA)   342572 

2. Koşu
Handikap 15/H1, 3 Yaşlı İngilizler, kg
2000m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)74.500TL 2.)29.800TL 3.)14.900TL 4.)7.450TL 5.)3.725TL   E.İ.D:
2.00.81Yetiş.Primi: 1.)12.851TL 2.)5.141TL 3.)2.570TL 4.)1.285TL 5.)643TL   

1  RAMMSTEIN   B.ÇIĞLA M.BAYKARA SEM. POLAT
 3y d e 60,5 SCARFACE-TUĞÇE HANIM   845678 

2  ÇİKOK HASANBEY Koşmaz E.KOCA ERO. ÇOKLAR
 3y a e 0 TRIPLE BONUS-MY GOLD GIRL   124164 

3  PELE AND DIDO Koşmaz Y.DEMİRKIRAN GÜR. ULUDAĞ
 3y k d 0 WIENER WALZER (GER)-AMAYA   895633 

4  ZEYBEK FLIGHT Koşmaz M.ÖZGÜL SEL. DİKENCİK
 3y d e 0 INDIAN DAYS (GB)-NEYTİRİ   145500 

5  FIRTINA KARASI   S.YILDIZ A.KURT AYŞ. KARACA
 3y d e 59 CASH AKÇE-APPEL CANDY   737728 

6  BİKATİ    G.KOCAKAYA S.BEKTAŞ DEM. YILMAZ
 3y d e 60,5 MENDIP (USA)-LADY CHARA   766249 

7  WINTER SUNSHINE   A.KURŞUN H.YÜZBAŞI GÜN. SOYUPAK
 3y a d 60,5 PRACTICAL JOKE (USA)-RHINESHARK (USA)   443563 

8  BUSHFIRE Koşmaz S.AYDOĞAN CÜN.
ÇALICIOĞLU

 3y d d 0 BUSHRANGER (IRE)-OCAĞIN ATEŞİ   261465 

9  KARAKARA Koşmaz K.GÜNEŞ M. TEV.
DEVRİMCİ

 3y d e 0 LION HEART (USA)-SEBAARBİN   168617 

10  KANAGA A.ÇELİK M.ÖZTÜRK VOL. YOZGATLI
 3y a e 58,5 WIN RIVER WIN (USA)-MIA BRUNI   302254 

11  SPELLBINDER  V.ABİŞ T.İBİŞ Z. DİD. GÖDEK
 3y d d 58,5 NATIVE KHAN (FR)-DOKU   573216 

12  KÖSTENCELİ   M.ÇELİK H.ÇALIŞKAN FED. KAHRAMAN
 3y d g 58 VICTORY GALLOP (CAN)-GOOD EVENING (USA)   383379 

13  WHITE DARKNESS Koşmaz K.GÜNEŞ TÜR. KASIM
 3y d e 0 KANEKO-WHITE HEART   458468 

14  QUEEN OF STREET Koşmaz A.E.AVCI AYK. GÜLLÜK
 3y k d 0 DR FONG (USA)-STREET PARTY   057459 

15  PAYİDAR    D.KAYA S.ÖZKAN EMR. KİSBU
 3y d e 56,5 SMART ROBIN (JPN)-AMAZING GRACE   000132 

16  ANZAKLI  A.İNCİ S.BAYDAN BEK. YILDIRIM
 3y d e 54,5 DAI JIN (GB)-PASSING CLOUD (FR)   573217 

17  BAKIRCI Koşmaz H.KARABULUT FED. KAHRAMAN
 3y d e 0 KING DAVID (USA)-DESDEMONA   680555 

18  SÖNMEZ İREM Koşmaz F.CEYLAN END.
ÖZÜNÜSEVEN

 3y d d 0 SCARFACE-BASHIR BIL ZAIN (GB)   068600 

19  SÜPÜRÜCÜ Koşmaz K.BALTACI SAN. KAHRAMAN
 3y d e 0 KING DAVID (USA)-KILFARASY (IRE)   72104 

20  KRAL ÇIPLAK   A.YILDIZ E.KARATAŞ ÜMİ. BEKMEZCİ
 3y d e 54 WIENER WALZER (GER)-TADAWUL (USA)   963530 

21  THE GOOD BAD UGLY Koşmaz T.TAŞAR SER. ZABUN
 3y d e 0 MALİ-KARA GÖLGE   222 

22  DAZE   E.AKTUĞ E.KARATAŞ GÖK.
KAMEROĞLU

 3y d e 54,5 MENDIP (USA)-GÖKÇE GELİN   483464 

23  KADİRİZM Koşmaz E.USLU EGE
KEÇELİOĞLU

 3y d e 0 SMART ROBIN (JPN)-GULL (IRE)   78-3241 

24  RED KNİGHT    A.ASLAN F.ARICI SEV. ARICI
 3y d e 53,5 PERFECTO-VICTORY BLUES   371003 

25  LADY ELMENDORF (USA) Koşmaz K.T.YURDABAK K. TUR.
YURDABAK

 3y a d 0 ANIMAL KINGDOM (USA)-GATABAKANA (BRZ)   268535 

26  SİLİSTRE   G.ÖZÇELİK T.ŞİT LEV. SARIKAYA
 3y k e 53,5 NATIVE KHAN (FR)-SWEET BREW   01 

27  ZEREN HATUN Koşmaz H.KARABULUT HUL. TAŞKIRAN
 3y d d 0 BUSHRANGER (IRE)-DENİZYELE   432825 

28  HONEYMOON Koşmaz T.ŞİT MER. BAYIR
 3y d d 0 TOROK (IRE)-PRIZE MOMENT (USA)   605467 

29  ARTIE JUNIOR    E.KADİRLER T.KURT H. VEF. ERSÖZ
 3y d e 50,5 ÇAKAL CARLOS-CAT IN THE HAT   542000 

30  ANADOLU YİĞİDİ    S.AKBULAT B.AVCI ARM. OKAN

 3y k e 50,5 GRAYSTORM-SCABALL   580703 

31  VICTORY WARRIOR    G.BEKTAŞ B.AVCI ARM. OKAN

 3y d e 50,5 VICTORY GALLOP (CAN)-MISS WOLF   073336 

32  WIN LOVES MAYA   M.HAMEDİ A.KÜÇÜKAKSOY L. N GELGİN
 3y d e 50,5 WIN RIVER WIN (USA)-MAYA MY LOVE   507445 

33  OVERTHROWN Koşmaz Ç.AYDIN F. NİH. BURUK
 3y d e 0 KING RIVER-JAPONGÜLÜ   560038 

34  BENBULBEN    H.YILDIZ E.KARATAŞ ALİ SAÇAN
 3y k e 50 NATIVE KHAN (FR)-DOĞAKIZ   827886 

35 
 DARK FACE Koşmaz Y.DEMİRKIRAN

FAT.
HAYIRLIOĞLU

 3y d d 0 SMART ROBIN (JPN)-WHITE GIRL   265086 
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 3y d d 0 SMART ROBIN (JPN)-WHITE GIRL   265086 

36  NAİF Koşmaz M.T.BALYEMEZ A. RAİ. ÖZET
 3y a e 0 TALIP HAN (IRE)-BLACK MAGIC WOMEN   7-46240 

[(30)ANADOLU YİĞİDİ, (31)VICTORY WARRIOR], ekuridir . 



 

3. Koşu
ŞARTLI 4/Y2, 3 ve Yukarı İngilizler, 57,00 60,00 60,00kg
2000m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)74.500TL 2.)29.800TL 3.)14.900TL 4.)7.450TL 5.)3.725TL   E.İ.D:
2.00.81Yetiş.Primi: 1.)12.851TL 2.)5.141TL 3.)2.570TL 4.)1.285TL 5.)643TL   

1  FİLANDOZ Koşmaz Ş.GÖKÇE BAR. GÖRGÜN
 5y d a 62 GRAND EKINOKS-EKINOKS CODE   009073 

2  AMBARGO Koşmaz E.ERCAN HAR. GİDER
 4y k a 60 GENERAL QUARTERS (USA)-ANAFARTALIM   696124 

3  HALO DAYI Koşmaz D.KAYA ERS. BAKIR
 4y d a 60 MENDIP (USA)-DUST CATCHER   854525 

4  KANAGA Koşmaz M.ÖZTÜRK VOL. YOZGATLI
 3y a e 60 WIN RIVER WIN (USA)-MIA BRUNI   302254 

5  KARA VETAR Koşmaz S.BEKTAŞ DEM. YILMAZ
 4y d a 60 MENDIP (USA)-ASHKELOI   846881 

6  RAMMSTEIN Koşmaz C.POLAT SEM. POLAT
 3y d e 60 SCARFACE-TUĞÇE HANIM   845678 

7  COUPAGE   E.KADİRLER S.ÖZKAN SÜR. ALTUNBAŞ
 4y d k 58 WIENER WALZER (GER)-HANGEL   785324 

8  FIRECRACKER Koşmaz A.A.EKAL ARM. TURHAN
 4y d a 58 THREE VALLEYS (USA)-SUELINN   636394 

9  KAYI BEYİ   S.YILDIZ U.BİLİK A. RIZ.
ÇELİKOĞLU

 6y d a 58 DR FONG (USA)-STARLARKS (IRE)   863242 

10  MISS EVGENIYA  C.ALTUN S.CANER SÜL. CANER
 4y d k 57 RED GIANT (USA)-DREAM KEEPER (IRE)   004442 

11  ANNA HENRIETTA Koşmaz S.ÇİFTÇİ GÖR.
GEDİKOĞLU

 4y d k 56 ROCKMASTER (IRE)-NEVER LOST   872545 

12  KING OVA Koşmaz H.EL ADN. KILIÇ
 4y d a 56 KANEKO-VOLCANIC LADY   3-07433 

13  DON CORLEONE Koşmaz K.GÜNEŞ IŞI. GÜNEŞ
 5y d a 62 HAKKAR-WILD GIRL   193332 

14  LARAMİNA   B.ÇIĞLA R.GÜNELİ SÜH. BAŞOĞLU
 4y d k 54 BUSHRANGER (IRE)-MAGNIFICA PRESENZA   194736 

15  QUEEN OF STREET    S.ÇELİK A.E.AVCI AYK. GÜLLÜK
 3y k d 54 DR FONG (USA)-STREET PARTY   057459 

16  RED KNİGHT Koşmaz F.ARICI SEV. ARICI
 3y d e 55 PERFECTO-VICTORY BLUES   371003 

17  ZEREN HATUN    O.AKEL H.KARABULUT HUL. TAŞKIRAN
 3y d d 54 BUSHRANGER (IRE)-DENİZYELE   432825 

18  YILMAZER   B.SAV D.SEVGİLİ EKİ. YAĞCI
 4y d a 60 SMART ROBIN (JPN)-TEKYILDIZ   152900 

19  MERDOKAN Koşmaz Ç.ÖZDİL RUB. GÖKÜZÜM
 5y d a 60 THREE VALLEYS (USA)-SHELLIN (IRE)   225826 

20  KADİRİZM  B.GÖKÇE E.USLU EGE
KEÇELİOĞLU

 3y d e 54 SMART ROBIN (JPN)-GULL (IRE)   78-3241 

21  ARTIE JUNIOR Koşmaz T.KURT H. VEF. ERSÖZ
 3y d e 53 ÇAKAL CARLOS-CAT IN THE HAT   542000 

22  SÖNMEZ İREM Koşmaz F.CEYLAN END.
ÖZÜNÜSEVEN

 3y d d 51 SCARFACE-BASHIR BIL ZAIN (GB)   068600 

23  MİRAHOR   A.CEYLAN F.İÇSEL HAS. DOLMAZ
 6y k a 56 VICTORY GALLOP (CAN)-HIDDEN WHITE   000008 

24  OVERTHROWN   S.AKBULAT Ç.AYDIN F. NİH. BURUK
 3y d e 53 KING RIVER-JAPONGÜLÜ   560038 

25  BENBULBEN Koşmaz E.KARATAŞ ALİ SAÇAN
 3y k e 53 NATIVE KHAN (FR)-DOĞAKIZ   827886 

26  BAKIRCI    H.TURAN H.KARABULUT FED. KAHRAMAN
 3y d e 52 KING DAVID (USA)-DESDEMONA   680555 

4. Koşu
Handikap 16/H1, 3 ve Yukarı İngilizler, kg
1500m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)92.500TL 2.)37.000TL 3.)18.500TL 4.)9.250TL 5.)4.625TL   E.İ.D:
1.28.19Yetiş.Primi: 1.)15.956TL 2.)6.383TL 3.)3.191TL 4.)1.596TL 5.)798TL   

1  JUDGMENT Koşmaz R.PERİ M. LEV.
TOPSAKAL

 3y d e 0 SCARFACE-ORSE GÜL   231613 

2  CHAIRMAN Koşmaz E.KARATAŞ OĞU. TEKCAN
 4y d a 0 MENDIP (USA)-SARAJEVO   522470 

3  RAUL Koşmaz A.ALÇİÇEK NİS. BENHASON
 4y d a 0 MENDIP (USA)-RED ZEYTEEN   179904 

4  DON CORLEONE   A.KURŞUN K.GÜNEŞ IŞI. GÜNEŞ
 5y d a 63 HAKKAR-WILD GIRL   193332 

5  SECRET EAGLE  A.YILDIZ H.ACAR ALP. ÖZBEK
 5y d k 60,5 SMART ROBIN (JPN)-ATENFLEX   894758 

6  SCRAPPER GIRL Koşmaz M.KAYA NAZ. ÖZŞAHİN
 5y d k 0 VICTORY GALLOP (CAN)-NİRAN   338145 

7  GOLD POLAT  A.ÇELİK M.BAYKARA CUM. POLAT
 6y a a 60,5 KANEKO-TUĞÇE HANIM 65   446645 

8  PACE Koşmaz E.ÇUKURKAŞ HAY. AKDUMAN
 4y d k 0 SCARFACE-ELLE DIVA (GER)   676121 

9  PEACE RUBY   T.YILDIZ E.KOCA GÖK. ALKAN
 5y d a 58,5 GOLDEN SUN-LOVE ALWAYS   862559 

10  END OF THE ROAD Koşmaz E.EREN AFE. ÇAĞRI
 3y a e 0 SIDNEY`S CANDY (USA)-ROHAN   432170 

11  ÇİKOK HASANBEY    V.ABİŞ E.KOCA ERO. ÇOKLAR
 3y a e 54,5 TRIPLE BONUS-MY GOLD GIRL   124164 

12  PELE AND DIDO    A.ASLAN Y.DEMİRKIRAN GÜR. ULUDAĞ
 3y k d 54 WIENER WALZER (GER)-AMAYA   895633 

13  EL PROFESOR Koşmaz G.TOPBAŞ İ. CEM ERGİN
 4y a g 0 NATIVE KHAN (FR)-BLUSHING ANGEL   555435 

14  FIRTINA KARASI Koşmaz G.TOPBAŞ AYŞ. KARACA
 3y d e 0 CASH AKÇE-APPEL CANDY   737728 

15  CANÇIKARAN    M.ÇELİK T.ATEŞ BAH. YEŞİL
 4y k k 53,5 DEHA-DAY BY DAY   386076 

16  FİLANDOZ  G.ÖZÇELİK Ş.GÖKÇE BAR. GÖRGÜN
 5y d a 52,5 GRAND EKINOKS-EKINOKS CODE   009073 

17  HARD NOT TO LOVE   E.AKTUĞ T.İBİŞ HÜL. GÖDEK
 4y d k 52 VICTORY GALLOP (CAN)-DOKU   733276 

18  COUPAGE Koşmaz S.ÖZKAN SÜR. ALTUNBAŞ
 4y d k 0 WIENER WALZER (GER)-HANGEL   785324 

19  PRESSMAN   H.YILDIZ H.ACAR CEN. KÖMÜR
 4y d a 51,5 AGRESIVO (USA)-LADY OSCAR (USA)   469747 

20  FIRECRACKER Koşmaz A.A.EKAL ARM. TURHAN
 4y d a 0 THREE VALLEYS (USA)-SUELINN   636394 

21  PAYİDAR Koşmaz S.ÖZKAN EMR. KİSBU
 3y d e 0 SMART ROBIN (JPN)-AMAZING GRACE   000132 

22  MERDOKAN   B.ÇIĞLA Ç.ÖZDİL RUB. GÖKÜZÜM
 5y d a 50 THREE VALLEYS (USA)-SHELLIN (IRE)   225826 

23  RED KNİGHT Koşmaz F.ARICI SEV. ARICI
 3y d e 0 PERFECTO-VICTORY BLUES   371003 

24  SON NOKTA Koşmaz S.ALTINDAĞ CAN. KAMAN
 4y d a 0 DUTYFREE-MALLORY   890743 

25  HUMMING TOP   M.HAMEDİ D.ÇELİK MUR. ÇELİK
 4y d a 50 BUSHRANGER (IRE)-STEEL CAT   004462 

26  ROSSO  G.BEKTAŞ V.YÜKSEL AYD. ÜSTÜNDAĞ
 4y d k 50 NATIVE KHAN (FR)-FATIMA'S GIFT (GB)   448064 

27  ARTIE JUNIOR Koşmaz T.KURT H. VEF. ERSÖZ
 3y d e 0 ÇAKAL CARLOS-CAT IN THE HAT   542000 

28  LARAMİNA Koşmaz R.GÜNELİ SÜH. BAŞOĞLU
 4y d k 0 BUSHRANGER (IRE)-MAGNIFICA PRESENZA   194736 

29  OVERTHROWN Koşmaz Ç.AYDIN F. NİH. BURUK
 3y d e 0 KING RIVER-JAPONGÜLÜ   560038 
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5. Koşu
Maiden/DHÖW/Dişi, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1500m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)81.500TL 2.)32.600TL 3.)16.300TL 4.)8.150TL 5.)4.075TL   E.İ.D:
1.38.17Yetiş.Primi: 1.)23.431TL 2.)9.373TL 3.)4.686TL 4.)2.343TL 5.)1.172TL   

1  IRMAKSOY    B.GÖKÇE S.AYDOĞAN C. KAY.
ÖZASLAN

 3y a d 57 BERKSOY-ALIRMAK   932622 

2  HÜZEGE   A.ÇELİK A.ŞIVGIN H. BAR. EMRAH
 3y d d 60 KARAÜZÜM-İNCİLAY   535232 

3  ALEVİN RENGİ  M.HAMEDİ T.YILMAZ C. SAL.
TAVUKCU

 3y a d 57 ADANIR-DÜŞLER SULTANI    

4  AYDOĞARKEN   G.KOCAKAYA E.USLU S. EVR. ÇİÇEKÇİ
 3y a d 57 UFUKBİR-ZEHRA.121   842 

5  BOZKIR KARTALI  C.ALTUN S.OĞUZHAN NUR. TEMİZKAN
 3y d d 53 UÇANOĞLU-AKSİ BABY   758638 

6  DANTELA  M.M.BİLGİN H.ÇAKMAK MET. ALBAYRAK
 3y a d 57 GÜNTAY-ÇAYELİ   5 

7  EYLEM HANIM    A.YILDIZ G.GÖKÇE EYL. TANİYİT

 3y d d 55 SİYAHBULUT-YEKGÜN   896734 

8  FIRTINAMISIN    D.KAYA G.GÖKÇE EYL. TANİYİT

 3y k d 57 PEKSOY-AYBETÜL   088 

9  FİDAN KIZI    A.İNCİ E.ÇETİNKURT İSM. ALAK
 3y k d 55 KARAÜZÜM-ÖZFİDAN   824677 

10  GÜMÜLDÜR    S.YILDIZ M.AKKILIÇ UĞU. KORKUT

 3y k d 54 ZENGİNOĞLU-GÜZİDEM    

11  İLKATEŞ    A.KURŞUN A.ALÇİÇEK HAK. YAZICI
 3y a d 57 ULUER-ASİTAY   936474 

12  MUHBİR   M.ÇELİK E.KOCA MER. ÇELİK
 3y a d 57 KAIZBERT (RU)-SİM SİM   368695 

13  PAMUCAK    A.ASLAN M.AKKILIÇ UĞU. KORKUT

 3y k d 57 ZENGİNOĞLU-ALYA EYLÜL   647 

14  TRESOR    E.AKTUĞ S.AYDOĞAN CÜN.
ÇALICIOĞLU

 3y a d 57 GELİBOLU-ADANUS   487545 
[(7)EYLEM HANIM, (8)FIRTINAMISIN],[(10)GÜMÜLDÜR, (13)PAMUCAK], ekuridir . 

6. Koşu
Maiden/DHÖW/Dişi, 3 Yaşlı Araplar, 57,00 kg
1500m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)81.500TL 2.)32.600TL 3.)16.300TL 4.)8.150TL 5.)4.075TL   E.İ.D:
1.38.17Yetiş.Primi: 1.)23.431TL 2.)9.373TL 3.)4.686TL 4.)2.343TL 5.)1.172TL   

1  BABAYANİ    A.YILDIZ M.AKKILIÇ MET.
YALÇINKAYA

 3y k d 55 BİLGİN-ELDEM   7862 

2  DAL PINAR    A.İNCİ S.BAYDAN BEK. YILDIRIM
 3y a d 55 KURTEL-BELCEKIZ   2496 

3  DÜŞYAKAMDAN     H.YILDIZ S.ÖZKAN GAM. ŞAHİN

 3y a d 57 UÇANOĞLU-ÇENGİ   0 

4  GÖLGEKIZ    D.KAYA Y.ARHIM M. ÖME. NAU. MA
 3y k d 57 YAŞARCIK-HANEDAN   7588 

5  JAVARONOK    T.YILDIZ E.KOCA MET. ÇELİK
 3y a d 57 KAIZBERT (RU)-HAÇÇE   87653 

6  MERCANKIZI  E.AKTUĞ A.TEPEBAŞI T. İZZ. AKSOY
 3y k d 57 TAMERİNOĞLU-MERCANHANIM   8 

7  NERİS   V.ABİŞ A.ŞIVGIN H. BAR. EMRAH
 3y k d 57 KARAÜZÜM-CABİRE   605326 

8  NURLUOVA   S.İPEK S.YANMAZ CEL. ŞENGİL
 3y k d 57 KAIZBERT (RU)-ADİTYAKIZI   09 

9  PELİTLİ    A.KURŞUN M.AKKILIÇ MET.
YALÇINKAYA

 3y d d 57 SONALP-DEMİRYELE   50 

10  POZİTİF KIZ     M.ÇELİK T.ÇEKİCİ SUN. SOYDAM
 3y k d 57 YAŞARCIK-ERCEBACI   348675 

11  SELİNA   M.HAMEDİ S.ÇİFTÇİ ABD. AVCI
 3y d d 57 KURTEL-ZEPKA    

12  SERENDİPİTY   B.ÇIĞLA S.ŞEN FUR. ÖZPAY
 3y a d 54 KAYAYÜREKLİ-PEGASUSKAYA    

13  SULUKULE     S.YILDIZ S.ÖZKAN GAM. ŞAHİN

 3y d d 54 KURTEL-FİNCAN   80 

14  YALNIZ GÖNÜL   A.ASLAN E.SAV CEM. KOÇ
 3y k d 57 YALNIZEFE-ŞENGÖNÜL   2877 

[(1)BABAYANİ, (9)PELİTLİ],[(3)DÜŞYAKAMDAN, (13)SULUKULE], ekuridir . 

7. Koşu
ŞARTLI 3/DHÖW/Dişi, 4 Yaşlı Araplar, 58,00 kg
1400m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)63.000TL 2.)25.200TL 3.)12.600TL 4.)6.300TL 5.)3.150TL   E.İ.D:
1.31.22Yetiş.Primi: 1.)10.868TL 2.)4.347TL 3.)2.174TL 4.)1.087TL 5.)543TL   

1  ŞİRİNHATUN Koşmaz G.GÖKÇE ALİ
BÜYÜKAKPINAR

 4y a k 61 AYABAKAN-NURTEN   370502 

2  CÜDA   A.İNCİ M.ÖZGÜL H. TAR.
DİKENCİK

 4y d k 58 HİSARBEY-HÜNERKIZ   743739 

3  DAHİ KIZ  C.ALTUN V.KARAKUŞ ELİ. KAYA
 4y k k 56 TAMERİNOĞLU-DAHİ   652325 

4  NURGÜLCAN    H.ALTUNKILIÇ M.AKBULUT MEH. ALTUNKILIÇ
 4y k k 60 YAKUPBEY-GÖKNUR   905043 

5  ABERNALI KIZ    V.ABİŞ Ş.ÇELİK ORH. KARAMAN
 4y a k 58 BİTİRİMKARINCA-SOYDAN   057731 

6  DODURGA   E.AKTUĞ M.ÖZGÜL F. BAN. GÜVENÇ
 4y d k 58 ÖZHABER-PÖTÜRGELİ   358497 

7  KIRNIÇSU    B.ÇIĞLA S.ŞEN FUR. ÖZPAY
 4y a k 55 TURBO-LOKUM   007084 

8  SER CANAN    S.YILDIZ A.BAŞYİĞİT SÜL. BAŞYİĞİT
 4y a k 55 TARKANER-KÖYGÜZELİ   230403 

9  OYMAĞINKIZI Koşmaz G.TURAN BER. KURTULUŞ
 4y a k 56 OYMAKBEYİ-EMEL HALA   5770-10 

10  AMOFTA  A.YILDIZ T.ATEŞ HUL. TAŞKIRAN
 4y d k 53 URLA EFESİ-NURCA   780589 

11  DELAYLA   G.KOCAKAYA E.USLU HÜL.
KEÇELİOĞLU

 4y a k 55 UÇANBEY-SHMOKH (US)   848893 

12  RAİFE   M.ÇELİK M.T.BALYEMEZ A. RAİ. ÖZET
 4y k k 55 GELİBOLU-ŞANS MELEĞİ   06885 

13  ŞANLI    M.HAMEDİ F.YAVAŞ FER. YAVAŞ
 4y k k 55 YILDIRIMBEY-ÖZGÜNEŞ   009 

8. Koşu
ŞARTLI 4/DHÖW, 4 ve Yukarı Araplar, 58,00 59,00 kg
1500m.  
Sentetik

İkramiye: 1.)74.500TL 2.)29.800TL 3.)14.900TL 4.)7.450TL 5.)3.725TL   E.İ.D:
1.38.17Yetiş.Primi: 1.)12.851TL 2.)5.141TL 3.)2.570TL 4.)1.285TL 5.)643TL   

1  EDİTÖR  A.İNCİ R.KILIÇ KAS. TUMBUL
 5y d a 59 KURTEL-KIŞKIRTICI   452414 

2  SAKALAYDIN    G.KOCAKAYA T.ŞİT ERD. ŞENOCAKLI
 7y k a 61 TURBO-ELMASBİKE 73   441222 

3  BAŞAYDIN   E.AKTUĞ R.GÜNELİ SED. DEMİR
 6y k a 59 BİLGİN-AYBASTI   345297 

4  ESER    C.ALTUN M.AYDOĞDİ HÜS. ÇELİKAY
 9y k a 55 JOKER-GÖKÇETAY 200   722963 

5  MAVRA   V.ABİŞ E.KOCA MEH. ÇELİK
 8y k a 59 KAIZBERT (RU)-SİBELİN KIZI 88   980658 

6  MİRAYKIZ Koşmaz G.GÖKÇE SEV. TANİYİT
 4y d k 59 BİLGİN-GÖKÇEADA   148417 

7  MUSLİH AĞA   T.YILDIZ Y.KARAKÜÇÜK M. ORÇ. TINAS
 5y k a 59 SÖNMEZ-TİGİN   627526 

8  ŞEHLEVENT Koşmaz D.ERGİN HAS. DİLBER
 9y a a 59 UFUKBİR-BONCUKTAY 138   482153 

9  UFUKBABA   B.ÇIĞLA M.ALTIN İ. HAL. ÜNLÜ
 4y k a 55 BERKSOY-EYYAR   565843 

10  BLACK GRAPE    A.ASLAN M.AKKILIÇ BUR. GÖK
 5y a k 57 KAIZBERT (RU)-ÜZÜM TANESİ   271041 

11  BUDAKLI     A.ÇELİK A.ÖZTÜRK ADİ. ALTIN
 5y k a 57 KURTEL-DİLSOY   901263 

12  KARAGÜL BEYİ     A.YILDIZ M.SOYKUVVET MUS. KARAGÜL
 7y a a 55 ALTAHA-ZAKİRE 55   588257 

13  GÜLAĞA    G.ÖZÇELİK M.ERKUŞ SON. GÜL
 4y k a 56 JOKER-İREMCAN   369054 

14  MUZOBABA  M.KAYA N.KÖÇKEN YEN. GİRİŞKEN
 5y k a 56 BATURŞAH-ZEPKA   256395 

15  YOLKIRAN   M.ÇELİK E.D.ARUKAN MUS. İSAOĞLU
 7y a a 55 KAIZBERT (RU)-TUTAYA 50   379-747 

16  BATALLA Koşmaz D.KAYA OĞU. SEYHAN
 4y a a 54 DEMİRDELEN-GÜLATEŞİ   4780 

17  GECEKRALI Koşmaz Y.ARHIM M. ÖME. NAU. MA
 4y a a 54 ÖZHABER-MAHMURE   75136-2 

Koşu S.
Saat

 Koşu Türü
 Mesafe  Pist Türü İkramiyeler  En İyi

Derece

Forma Sıra
St.

 At  Takılar Jokey Antrenor Sahip

 Yaş Kilo Orijin Handikap Çim /
Handikap Kum Son 6
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